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Warszawa, 8 października 2021 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: zapytania o wycenę której przedmiotem jest aktualizacja (podniesienie) licencji 
oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego skanera podatności do wyższej wersji tj. do 
Tenable.SC.

Pytanie nr 1
Od jakiej daty powinien być skalkulowany upgrade licencji? – proszę o podanie dokładnej (ma to wpływ 
na ostateczną wycenę).

Odpowiedź 
Zamawiający, informuję iż upgrade licencji nastąpi od dnia 03.01.2022 r. 

Pytanie nr 2
Producent umożliwia zakup licencji na minimum 500 adresów IP. Czy zamawiający dopuszcza 
przedstawienie oferty tylko na 512IP i 1024IP?

Odpowiedź 
Zamawiający, dopuszcza przedstawienie wyceny szacunkowej na 512IP i 1024IP. 

Grzegorz Mroczek
Dyrektor

Działu Bezpieczeństwa
i Zarządzania Zgodnością

/podpis elektroniczny/


		2021-10-08T10:18:13+0000
	Grzegorz Tadeusz Mroczek




